
Uchwała Nr XXXVI/275/2009
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia  19 marca 2009r.

w sprawie: przystąpienia  do „Budowy kompleksu sportowego Moje Boisko –
Orlik 2012  przy  Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ogrodzieńcu,
ul. Kościuszki 67”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z
późniejszymi zmianami) oraz art. 33, 34, 35 i 36 ustawy o finansach publicznych z
dnia 30 czerwca 2005r. (Dz.U. z 2005 Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zamianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

Przystąpić w 2009 do realizacji inwestycji po nazwą „Budowa kompleksu sportowego
Moje  Boisko – Orlik 2012  przy  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w  Ogrodzieńcu,
ul. Kościuszki 67”

§ 2

Całkowitą wartość inwestycji określa się na kwotę: 1.328.580,00 zł (brutto)
Z czego:

- koszty kwalifikowane 1.069.000,00 zł + VAT(22%) = 1.304.180,00 zł
- koszty niekwalifikowane 20.000,00 zł + VAT(22%) =      24.400,00 zł

§ 3

Inwestycja finansowana będzie  z następujących źródeł:
Środki budżetowe Ministra Sportu i Turystyki - 333.000,00 zł
Środki samorządu Województwa Śląskiego - 333.000,00 zł
Środki własne budżetu gminy - 662.580,00 zł

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


	w sprawie: przystąpienia  do „Budowy kompleksu sportowego Moje Boisko – Orlik 2012  przy  Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ogrodzieńcu, ul. Kościuszki 67”

